___________________________________________________________________________________
Протокол № 473 заседания Правления СРО ААС от 06 октября 2020 г.                                      стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 473

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                     06 октября 2020 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Вербицкий В.К., Герасимова А.Р., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков

В.А., Жуков С.П., Захарова Е.Ю., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин

А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Носова О.А.,

Петров А.Ю., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сухова И.А., Сюткина М.Г., Чая В.Т., Черкасова

Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 24 из 34 человек,

что составляет 71% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 06 октября 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС

2. О смене статуса члена СРО ААС

3. Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 45 аудиторов:

1. Аверичева Елена Александровна, г. Москва

2. Александрова Гульнара Михайловна, Республика Марий-Эл

3. Александрова Ирина Юрьевна, Московская область

4. Андронова Светлана Анатольевна, г. Москва

5. Арёхина Ирина Анатольевна, г. Москва

6. Артеменкова Татьяна Николаевна, г. Москва

7. Басырова Гузель Раисовна, Республика Башкортостан

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 473 заседания Правления СРО ААС от 06 октября 2020 г.                                      стр. 2 из 3

8. Батурин Вячеслав Владимирович, г. Москва

9. Батурина Ирина Леонидовна, г. Москва

10. Белоконь Елена Васильевна, Хабаровский край

11. Бурматов Денис Львович, г. Москва

12. Бурматова Наталья Александровна, г. Москва

13. Вдовина Ксения Владиславовна, г. Санкт-Петербург

14. Волошина Юлия Викторовна, Тюменская область

15. Воробьева Марина Юрьевна, г. Москва

16. Врублевская Ольга Валерьевна, г. Санкт-Петербург

17. Гоголь Яна Валерьевна, г. Москва

18. Голованова Надежда Аркадьевна, Свердловская область

19. Ишимова Анастасия Игоревна, Республика Татарстан (Татарстан)

20. Кинаш Анна Михайловна, г. Москва

21. Лихута Виктория Владимировна, Московская область

22. Лобачева Екатерина Ивановна, Ростовская область

23. Мартынова Ильчан Ильдусовна, г. Москва

24. Миндубаев Рамзис Талипович, Республика Татарстан (Татарстан)

25. Муратова Татьяна Павловна, Московская область

26. Никонорова Алла Анатольевна, г. Москва

27. Нихти Виктория Валерьевна, Тюменская область

28. Павленко Алла Ивановна, Московская область

29. Почапская Татьяна Дмитриевна, г. Москва

30. Путинцева Ирина Александровна, Новосибирская область

31. Родин Альберт Викторович, Тульская область

32. Родина Ольга Владимировна, Тульская область

33. Саетгараева Рената Айратовна, Республика Башкортостан

34. Синицына Наталья Сергеевна, Калужская область

35. Следнева Ирина Борисовна, г. Москва

36. Спольников Константин Григорьевич, г. Москва

37. Сухова Ольга Сергеевна, г. Москва

38. Томилова Татьяна Павловна, Республика Башкортостан

39. Тотчиев Алан Борисович, г. Москва

40. Ханов Ирек Вилевич, Московская область

41. Ходакова Людмила Сергеевна, г. Москва

42. Хорхордина Наталья Вячеславовна, г. Москва

43. Целикина Елена Михайловна, г. Москва

44. Чернышева Екатерина Леонидовна, г. Москва

45. Шамина Ирина Геннадьевна, Свердловская область.

Решение принято единогласно

1.2. Принять в члены СРО ААС 7 аудиторских организаций:
1. ООО Аудиторская фирма "Респондет", Томская область;

2. ООО "АГРО-АУДИТ", г. Москва;

3. ООО "Аудиторская фирма "Мосинформсистем", г. Москва;

4. ООО "Ваш Аудитор", г. Москва;

5. ООО "НИКА", Республика Башкортостан;

6. ООО "НФ Экстра-Аудит", Томская область;

7. ООО "ФинСовет Аудит", г. Москва.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

___________________________________________________________________________________
Протокол № 473 заседания Правления СРО ААС от 06 октября 2020 г.                                      стр. 3 из 3

Решили:

2.1. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 2

аудиторам:

1. Служаева Оксана Валерьевна, ОРНЗ 22006035494;

2. Ушаков Андрей Вячеславович, ОРНЗ 20306000057.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС на

основании п.10.4.2. Положения о членстве СРО ААС 1 аудиторской организации:

1. ООО «ЕДИНСТВО», ОРНЗ 11606062691.

Решение принято единогласно

3.2. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС на

основании п.10.4.3. Положения о членстве СРО ААС 1 аудиторской организации:

1. ООО «БизнесБюджетАудит», ОРНЗ 11606064085.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Прекратить членство в СРО ААС 1 аудиторской организации в связи с

ликвидацией:

1. ООО «Аудиторская Фирма «Траст-Аудит», ОРНЗ 11606080274.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова